
（単位：円）
種　　別

測量・建設コンサル
タント等業務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

教育委員会事務局 教育総務課 指名競争入札 契約の日 令和6年1月25日 令和5年8月28日

（単位：円）
備　　考

辞退

無効

落札

辞退

松中喜設計事務所 2,450,000

建築設計事務所アトリエ２１ 2,200,000

株式会社日和設計　三重オフィス

入札者の名称 入札価格

株式会社カギテック　いなべ営業所

和波１級建築士事務所

建築設計事務所アトリエ２１ 三重県　いなべ市　員弁町笠田新田２４６３

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

2,450,000 2,200,000 2,420,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

概　　　　　　　　　　要

藤原学校給食センター空調設備等改修１７室

工事等担当課

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

名　　　称 場　　　所

藤原学校給食センター空調設備等改修工事設計
業務

いなべ市藤原町市場地内


